
 

謹啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます 

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます 

さて 私儀 この度 本年 6 月 21 日開催の弊社定時株主総会及び取

締役会の決議を経て 代表取締役社長を退任し 代表取締役会長に

就任いたしました 後任には 三浦 直人が就任いたしましたので 

私同様ご指導ご支援のほど賜りますようお願い申し上げます 

また このたび 弊社では 2024 年度の役員体制を次の通りといた

しました 

新体制のもと役員一同 意を新たにし社業の発展に努力いたす所

存でございますので 今後とも一層のご指導ご鞭撻を賜りますよ

うお願い申し上げます 

まずは略儀ながら書中をもってご挨拶申し上げます 

謹白 
 

令和６年６月吉日 
 

     アズビルＴＡＣＯ株式会社 

       代 表 取 締 役 会 長 風 戸 裕 彦 
 
 
 
 

謹啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます 

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます 

さて 私儀 この度 本年 6 月 21 日開催の弊社定時株主総会及び取

締役会の決議を経て代表取締役社長に就任いたしました 

甚だ微力ではございますが 一意専心 社業の発展に全力を尽く

す所存です 

何とぞ 前任者同様ご指導とご支援のほどお願い申し上げます 

まずは略儀ながら書面にてご挨拶申し上げます 

                    謹白 

令和６年６月吉日 

 

アズビルＴＡＣＯ株式会社 

       代 表 取 締 役 社 長 三 浦 直 人 
 



【取締役・監査役体制】  
 
 

代 表 取 締 役 会 長                       風 戸 裕 彦(昇任) 

代 表 取 締 役 社 長                      三 浦 直 人(昇 任 ) 

取 締 役  （理 財 ・ 情 報 シ ス テ ム 担 当）   出 羽 伸 也(新 任 ) 

取 締 役  （営 業 技 術 担 当）   川 端 啓 之 

取 締 役  （国 内 ・ 海 外 営 業 ・ サ ー ビ ス 担 当）   原 田   聡 

取 締 役                                         大 西 伸 幸 

監 査 役                                         高 田 志 郎 

監 査 役                                         田 中 健 二 

 

なお、常務取締役 坂口健は退任いたしました 

                       以上 


